DECRETO Nº 6.297

DE 28 DE DEZEMBRO DE 2012
DENOMINA “CESAR AUGUSTO DE CASTRO RIOS” O LOGRADOURO PÚBLICO QUE ESPECIFICA.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica denominado “CESAR AUGUSTO DE CASTRO RIOS” a via de ligação das Avenidas Eng. Manoel Ferramenta Jr. e Dr. Haroldo Camargo, conforme o disposto no inciso LXXXII da Lei Complementar nº 647, de 30 de dezembro de 2008 que alterou a Lei Complementar nº 151, de 13 de dezembro de 1994.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 28 de dezembro de 2012.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 28 de dezembro de 2012.

ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe de Departamento
PA 114.358/2012-53                                                                                                                                                                                                                         Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                     1